
Josef Kedroníček (carnage.cz) 03.07.24 13:44:15

pc.sat.servis@email.cz
773485883

CHERRY GENTIX DESKTOP

Cena celkem: 1 319 Kč
 (bez DPH: 1 090 Kč)
Běžná cena: 1 451 Kč
Ušetříte: 132 Kč
Kód zboží: KEYCHR00042
Part No.: JD-7000CS-2
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

CHERRY GENTIX DESKTOP

Kvalitní bezdrátový set klávesnice a myši pokryje všechny vaše základní kancelářské potřeby.

Klávesnice nabízí odolný design s deseti předprogramovanými klávesovými zkratkami pro ztlumení zvuku, spuštění
přehrávání, pauzy apod. Optická myš s pravorukou ergonomií nabízí 6 tlačítek a nastavitelné rozlišení snímače až 2000
dpi. Připojení lze realizovat skrze USB adaptér a technologii 2,4 GHz. Napájení zajišťují AAA baterie, které jsou součástí
balení.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozhraní: 2,4 GHz (USB adaptér)
Dosah: až 10 m
Barva: černá

Klávesnice
Rozložení kláves: československé
Multimediální klávesy: ano
Podsvícení: ne
Napájení: 2 x AAA baterie (součástí balení)
Rozměry klávesnice: 456 x 170 x 21 mm
Hmotnost klávesnice: 875 g

Myš
Typ myši: optická
Počet tlačítek: 6
Rozlišení senzoru: 1000/ 2000 dpi
Napájení: 2 x AAA baterie (součástí balení)



Rozměry myši: 111 x 69 x 35 mm
Hmotnost myši: 92 g


